Foljande foretag finns inom koncernen Atrium Ljungberg AB 556175-7047
Maila varje faktura i en egen fil eftersom samtliga bolag har en egen pdf-adress

10 Faktura Atrium Ljungberg
12 Faktura Sickla Industrifastigheter
17 Faktura Atrium Ljungberg Eken
18 Faktura Atrium Ljungberg Tranbodarne 13 AB
19 Faktura Atrium Ljungberg Lindholmspiren KB
22 Faktura Walls Fastighets AB
23 Faktura Fastighets AB Brogatan
28 Atrium Ljungberg Holding 2 AB
33 Faktura Atrium Ljungberg - Halsingegatan
34 Faktura Atrium Ljungberg St-Eriksgatan
35 Faktura Atrium Ljungberg - Skotten
36 Faktura Atrium Ljungberg - Resan
40 Faktura Atrium Ljungberg Fatburssjon AB
43 Faktura Fatburstrappan Vast
44 Faktura Fastighets AB Dimman
47 Faktura Atrium Ljungberg Stora Katrineberg
48 Faktura Atrium Ljungberg Citadellet AB
49 Faktura Atrium Ljungberg M2 AB
50 Faktura Fastighets AB Stadsgarden
52 Faktura Granby Centrum
53 Faktura Mobilia Shopping Centre
54 Faktura T-Bodarne
56 Faktura Atrium Ljungberg Holding 4 AB
57 Faktura Atrium Ljungberg Life City AB
58 Faktura Farsta Centrum
60 Faktura LjungbergGruppen Holding AB
61 Faktura Ljungberggruppen Fastighets AB TX 31
62 Faktura Ljungberggruppen Svindersvik
64 Faktura Mobilia Nord
67 Faktura Atrium Ljungberg Granby koépstad
75 Faktura Atrium Ljungberg Kista NOD
77 Faktura Atrium Ljungberg Malmen
78 Faktura Atrium Ljungberg Borgarfjord3
79 Faktura Atrium Ljungberg Bas Barkarby AB
80 Faktura Atrium Ljungberg Holding 1 AB
81 Faktura Atrium Ljungberg Uddvagen
83 Faktura Atrium Ljungberg Kyrkviken AB
84 Faktura Atrium Ljungberg Granby Entre
86 Faktura Atrium Ljungberg Holding 3 AB
87 Faktura Atrium Ljungberg Planiavagen
89 Faktura Hallvagen
91 Faktura Fatburstrappans Samfalldighetsférening
93 Faktura Farsta Centrumparkering
96 Faktura Kolding Samfallighet GA 1
97 Kolding GA 4
400 Faktura albostad
401 Faktura bostadh
402 Faktura markh
403 Faktura kyrkvholding
405 Faktura Atrium Ljungberg Stiftare AB
406 Faktura Atrium ljungberg Conditor 1 AB
407 Faktura Atrium ljungberg Conditor 2 AB
408 Faktura Atrium ljungberg Conditor 3 AB
409 Faktura Bostadsrattsforeningen Sicklastraket

410 Faktura Atrium Ljungberg Granby Park Holding AB
411 Faktura Atrium Ljungberg Granby Park Fastighet 1 AB

501 faktura Kyrkvikenl

502 Faktura Atrium Ljungberg Holding 5 AB

503 Faktura Atrium Ljungberg The Point AB

505 Faktura Tranbodarne 11 KB

510 Faktura AL Sickla Industrifastigheter Holding AB
511 Faktura AL Farsta Centrum Holding AB

512 Faktura AL Tranbodarne Holding AB

faktura.al@al.se
faktura.sicklaf@al.se
faktura.eken@al.se
faktura.tbodarnal3d@al.se
faktura.lindholmsp@al.se
faktura.walls@al.se
faktura.brogatan@al.se
faktura.holding2 @al.se
faktura.halsingeg@al.se
faktura.steriksg@al.se
faktura.skotten@al.se
faktura.resan@al.se
faktura.fatburssjon@al.se
faktura.fatburst@al.se
faktura.dimman@al.se
faktura.storakb@al.se
faktura.citadellet@al.se
faktura.m2@al.se
faktura.stadsg@al.se
faktura.granbyc@al.se
faktura.mobiliac@al.se
faktura.tbodarne@al.se
faktura.Holdingd@al.se
faktura.allifecity@al.se
faktura.farstac@al.se
faktura.holding@al.se
faktura.tx31@al.se
faktura.svindersv@al.se
faktura.mobilian@al.se
faktura.granbyk@al.se
faktura.kistanod@al.se
faktura.malmen@al.se
faktura.borgarf@al.se
faktura.albasbark@al.se
faktura.holdingl @al.se
faktura.uddv@al.se
faktura.kyrkviken@al.se
faktura.granbye@al.se
faktura.holding3@al.se
faktura.planiav@al.se
Faktura.hallv@al.se
faktura.fatburstrsamf@al.se
faktura.farstacp@al.se
faktura.HoldingGA1@al.se
faktura.HoldingGA4@al.se
faktura.albostad@al.se
faktura.bostadh@al.se
faktura.markh@al.se
faktura.kyrkvholding@al.se
faktura.alstiftare@al.se
faktura.alcond1l@al.se
faktura.alcondit2@al.se
faktura.alcondit3@al.se
faktura.sicklastraket@al.se
faktura.granbyph@al.se
faktura.granbypf@al.se
faktura.kyrkvikenl@al.se
faktura.alhold5@al.se
faktura.althepoint@al.se
faktura.tbodarnell@al.se
faktura.sicklaholding@al.se
faktura.farstaholding@al.se
faktura.tranbodarneholding@al.se

556175-7047
916616-1720
556948-7555
556754-7947
969646-1509
556004-9909
556060-5536
556720-3111
556877-5687
556914-0782
556948-4537
556948-4529
556021-7506
556622-5966
556659-3231
556600-3843
556994-4878
556994-4910
556029-0602
556409-6708
556412-5242
969646-1392
559056-7730
559065-7713
916404-1361
556669-3221
556688-4283
556674-6045
556745-4888
556731-8265
556745-5182
556165-6553
556755-8076
559056-7540
556781-3059
556781-3067
556781-3083
556781-3091
556781-3117
556815-7852
559155-0453
717901-5057
717902-2087
717904-0782
717904-0782
559122-1378
559117-6440
559117-6416
559117-6424
559155-0396
559155-0404
559155-0487
559155-0479
769636-3667
559172-9024
559172-9073
559117-6408
559160-5729
559165-9916
969642-9472
559187-7658
559187-7625
559187-7633


mailto:faktura.holding3@al.se
mailto:faktura.sicklastraket@al.se
mailto:faktura.granbyph@al.se
mailto:faktura.granbypf@al.se
mailto:faktura.althepoint@al.se
mailto:faktura.tbodarne11@al.se
mailto:faktura.sicklaholding@al.se
mailto:faktura.farstaholding@al.se
mailto:faktura.tranbodarneholding@al.se

